
Kaikissa Lohjan varhaiskasvatusyksiköissä on nimetty kirjallisuus- ja kirjastovastaava, eli KiVa.
Syksyn ensimmäinen KiVa-tapaaminen on to 21.9. klo 12.30-14.00 etänä. Linkki lähetetään
nimetyille KiVa-tyypeille sähköpostitse. Loka-marraskuun aikana pidämme kolmena peräkkäisenä
torstaina alueelliset KiVa-tapaamiset seuraavasti: 26.10. keskustan-Virkkalan-Mäntynummen
alueet, 2.11. Koisjärvi-Oinola-Pusula, 9.11. Karjalohja-Sammatti. Kutsu ja lisäinfoa tulossa.

Kaikilla Lohjan kaupungin päiväkoti- ja esikouluyksiköillä sekä perhepäivähoitajilla on mahdollisuus
hankkia yhteisökirjastokortti ryhmänsä lainoja varten. Vanha yhteisökortti pitää aktivoida
uudelleen kirjastossa toimintakauden alussa, koska se on voimassa aina toimintavuoden
kerrallaan. Lisätietoja: https://lukki.finna.fi/Content/yhteisokortti#lohja

Lukki-kirjastojen Satupolku kutsuu kaikkia ryhmiä mukaan lukemisen ihanaan maailmaan ja
tuomaan lukemista näkyväksi osaksi toimintaa! Lukekaa yhdessä vähintään 50 kirjaa, tulostakaa
junanvaunuja ja antakaa lasten piirtää vaunuihin matkustajia. Saatte lopuksi kirjastosta lapsille
muistoksi kivan kirjanmerkin. Satupolussa on kirjavinkkilistoja eri aiheista 1-3- sekä 4-6-vuotiaille.
Kirjalistoja on päivitetty kesän aikana. Satupolku löytyy täältä: lukki.finna.fi/Content/satupolku.

Oma lähikirjastonne kutsuu kulttuuripolkuohjelman mukaisesti kaikki esikoululaiset
Eskarileikkiin toimintakauden aikana, jolloin tutustutaan yhdessä kirjastonkäyttöön.

Lapsiryhmät ovat aina aukioloaikoina tervetulleita kirjastoon lainaamaan, lueskelemaan ja
tutustumaan vaihtuviin näyttelyihin. Hyödyntäkää myös omatoimiaika Mäntynummen,
Karjalohjan, Pusulan ja Ojamon kirjastoissa, jolloin kirjastoon pääsee kirjastokortilla ja PIN-koodilla.

2-vuotiaiden huoltajille tarkoitettu ”Taapero tykkää tarinoista”-esite saapuu elokuun aikana
kaikkiin yksiköihin, joissa on 2021 vuonna syntyneitä lapsia. On sovittu, että esitettä jaetaan 

Satutuokioita n. 4-6-vuotiaille lapsille järjestetään säännöllisesti pääkirjastossa, Ojamon ja
Mäntynummen kirjastoissa. Ne ovat pääasiassa tarkoitettu perhepäivähoidossa ja kotona oleville
lapsille, mutta myös päiväkodeista on mahdollista osallistua satutuokioihin muutaman lapsen tai
sovittaessa isommankin ryhmän kanssa. Satutuokioiden aikataulut löytyvät Finna-
verkkokirjastosta: https://lukki.finna.fi/Content/satutuokiot

Omasta lähikirjastosta on mahdollista pyytää kirjakassia, johon on valmiiksi koottu kirjoja tai
muuta aineistoa haluamastanne aihepiiristä. Kirjakassit voidaan toimittaa myös kirjastoauton
välityksellä halutulle pysäkille. Toivomme kuitenkin, että ryhmät käyvät mahdollisimman
usein itse lainauskäynnillä kirjastossa.

Lohjan kaupunginkirjasto on mukana myös muutamassa lapsille ja nuorille suunnatussa
hankkeessa, joista varhaiskasvatusikäisiä koskee:

Lohja lukee 2 – Lojo läser 2 – Lohjan varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen
lukemisenedistämishanke. Lisätietoa: https://peda.net/lohja/lohja-lukee
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       vasu-keskusteluissa lasten huoltajille.
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